>

ENTINO

T

oot e
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Premiati del 27 agosto 23’

Nearest Pin Man buca 13 ERCOLANI RENATO
Nearest Pin Lady buca 16 HEIDEGGER OLGA

Longest Man buca 15

1° JUNIOR
1° SENIOR
1° LADY

2° NETTO 3a cat.
2° NETTO 2a cat.
2° NETTO 1a cat.

1° NETTO 3a cat.
1° NETTO 2a cat.
1° NETTO 1a cat.

1° LORDO

HOLZNER LUKAS
CALOVI ANNA

BRANDIS FERDINAND JR.
BERTOL STEFANO
CALOVI ANNA

RICCADONNA ALICE
PIRONE DEBORAH
HEIDEGGER OLGA

MARGESIN MARION
FRANCESCHINI SERGIO
TORRESANI CORNELIO

HOLZNER LUKAS

Prossima gara in programma:

Domenica 3/9 GRANDIMPIANTI NOSELLI GOLF CUP
Stbl. 3 cat. — CENA OFFERTA

Fr39siove

2,07 m
2,04 m

35 pt
36 pt
35 pt

39 pt
36 pt
37 pt

43 pt
40 pt
39 pt

33 pt



